Ad Nonam.

10 **H**ora nona dominus
relinqui se clamavit,
Salutem nostram sitiens
acetum sel potavit.

Dicens „consummatum est“
spiritum efflavit,
tunc latus eius lancea
miles perforavit.

Ad Vesperas.

11 **D**e cruce deponitur
hora vespertina,
Ungitur aromate
vitæ medicina,
Volvitur in sindone
latet vis divina,
sic corona gloriae
iacuit supina.

Ad Completorium.

12 **H**ora completorii
Iesus tumultatur,
Petra grandi clauditur,
amare lamentatur.

Infernus perdit spolia,
cælum referatur:
sic salus olim perdita
per Iesum reparatur.

Schöne, alte, Catholische Gesang vnd Ruff. Tegernsee 1577. Blatt 51^b. Mit der Ueberschrift: „Noch ein schöns
alts Lateinisch | Gesang von dem leyden Christi, auff | die sieben Tagzeit gestellet.“

269. De sancto Augustino.

Magne pater Augustine,
preces nostras suscipe
Et per eas conditori
nos placare satage
Atque rege tuum gregem,
summum decus præfulum.

2 **A**matorem paupertatis
te collaudant pauperes,
Assertorem veritatis
amant veri iudices,
Frangis nobis favum mellis
de scripturis differens.

3 **Q**uæ obscura prius erant
nobis plana faciens
Tu de verbis salvatoris

dulcem panem concis
Et propinas potum vitæ
de psalmorum nectare.

4 **T**u de vita clericorum
sanctam scribis regulam,
Quam qui amant et sequuntur,
viam tenent regiam
Atque tuo sancto ductu
redeunt ad patriam.

5 **R**egi regum salus, vita,
decus et imperium,
Trinitati laus et honor
fit per omne sæculum,
Qui confortes nos ascribat
supernorum civium.

Clicht, 67: 3.3 conditoris. M III. 204: 1.5 gr. tuum, 2.5 favos, 5.5 concives. D I. 313, ohne die letzte Strophe,
sonst wie Clicht.

270. Sabbato ad vesperas.

O Pater sancte, mitis atque pie,
o Iesu Christe, fili venerande,
Paracleteque spiritus o alme,
deus aeterne.

2 **T**rinitas sancta unitasque firma,
deitas vera, bonitas immensa,
Lux angelorum, salus orphanorum,
spesque cunctorum.

3 **S**erviunt tibi cuncta, quae creasti,
te tuæ cunctæ laudant creaturæ,
Nos quoque tibi psallimus devoti,
tu nos exaudi.

4 **G**loria tibi, omnipotens deus,
trinus et unus, magnus et excelsus,
Te decet hymnus, honor, laus et decus
omne et in ævum.

Clicht. 14^b, Vers 1.3 et alme. Caff. 194 wie Clicht. M I. 20, Vers 1.3 paracletusque, 4.1 Gl. patri fit omnipotenti, 4.2 deo triuno magno et excelfo, 4.4 nunc et. D IV. 270 wie Rene. Vergf. ferner Nro. 129.

KONRAD VON GAMING.

Nro. 271—275.

271. Oratio, quæ dicitur crinale beatæ Mariæ virginis.

Ave, salve, gaude, vale,
o Maria, non vernale,
sed his rosis spiritale,
tibi plecto nunc crinale
figurarum stofeulis.